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محبوب ترین مطالب


	کلمات پرسشی در زبان فرانسه
	معرفی 7 کتاب فوق العاده برای یادگیری زبان آلمانی
	معرفی 5 کتاب فوق العاده برای خودآموزی انگلیسی
	5 نکته مفید برای افرادی که میخواهند در منزل زبان یاد بگیرند!
	بهترین روش برای یادگرفتن واژه های زبان چیست؟
	بهترین راه یادگیری ساختارهای گرامری چیست؟
	بهترین راه بهبود مهارت شنیداری زبان چیست؟
	چرا لهجه انگلیسی مردم بریتانیا با آمریکا متفاوت است؟
	یاد گرفتن چه زبان هایی برای فارسی زبان ها سخت تر است؟
	یاد گرفتن یک زبان جدید چقدر زمان می خواهد؟
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دانلود ۲۰ فیلم ارزشمند آموزش گام به گام زبان هندی با ترجمه فارسی +pdf

در روز: نوامبر 21, 2018در: یادگیری زباننمایش: 

در این مطلب بیش از ۱۵ درس کاربردی و مهم آموزش زبان هندی (مقدماتی-پیشرفته) را به زبان فارسی و با کمک فیلم برای دانلود رایگان قرار داده ایم. این مباحث شامل مباحث مختلفی از مقدماتی تا پیشرفته شامل موضوعات متنوع ولی کاربردی هستند. 

مقدمه

 در انتخاب این ویدیو های آموزشی سعی کرده ایم اصولی ترین و کاربردی ترین آموزش ها را (مقدماتی-پیشرفته) برایتان گرد هم آوریم. این ۱۵ ویدیوی آموزشی در این پست شامل بهترین موضوعات کاربردی هندی (مقدماتی-پیشرفته) و زیر مجموعه های آن می باشد، از جمله: 

	صحبت راجب آب و هوا
	سلام و احوالپرسی و خداحافظی
	صحبت راجب امور ساده روزمره
	صحبت راجب خواسته ها
	افعال رایج و کاربردی
	صحبت راجب آب و هوا
	پرسیدن آدرس و مکان ها
	کلمات روزمره در زبان هندی
	و … .


نمونه ویدیوی آموزشی و تصاویر دروس

 نمونه ای از این ویدیوها را در زیر می بینید (البته ویدیوهایی که دانلود می کنید، از کیفیت بالاتری برخوردار هستند): https://charbzaban.com/wp-content/uploads/2018/09/Hindi-Conversation-Part-10_0001.mp4 

و تصاویر مختلف از این دروس:

	
	 
	 



	
	 
	 



	
	 
	 





نکته مهم! هیچ فیلم رایگان یا وب سایتی در سرتاسر اینترنت، این آموزش ها را به صورت مدون و اصولی، به شما آموزش نمی دهد و آموزش های آنها فقط جنبه تکمیلی دارند. سعی کنید از بسته های حرفه ای خودآموز ما استفاده کنید تا زبان هندی (مقدماتی-پیشرفته) را بصورت اصولی، سریع و کامل بیاموزید.


لینک های دانلود:

  دانلود همه دروس 

حتما بخوانید: ۲ تااز بهترین نرم افزارهای آموزش زبان هندی بصورت خودآموز (اصولی و سریع)


دانلود اپلیکیشن آموزش زبان هندی (بهترین)

  دانلود برای اندروید  دانلود برای آیفون اگر سوالی در ارتباط با این دروس زبان هندی (مقدماتی-پیشرفته) دارید در بخش نظرات با ما و سایر هموطنان عزیز مطرح کنید.

نوشته دانلود ۲۰ فیلم ارزشمند آموزش گام به گام زبان هندی با ترجمه فارسی +pdf اولین بار در وبسایت تخصصی آموزش زبان خارجی. پدیدار شد.

CopyRight Original Article منبع اصلی و رعایت قانون کپی رایت 


برچسبها:  آموزش تصویری سایر زبان هاآموزش زبان هندی (تصویری) 
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ورزش (2)
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 	راهنمای جامع تلفظ زبان فرانسوی قسمت سوم
	آموزش Used to و Would در زبان انگلیسی
	معرفی ۳ تا از بهترین آموزشگاه های ترکی استانبولی در تهران
	یادگیری زبان با بازی Red Dead Redemption 2
	موسیقی عاشقانه و جذاب “قصه عشق“ Love Story از اندی ویلیامز
	چگونه تلفظ خود را در زبان انگلیسی ارتقا دهیم؟
	25 لغت فرانسوی هم آوا که تلفظ آنها مشکل ساز است
	10 روش برای تقویت مهارت گوش دادن که باید بدانید
	۲۰ اصطلاح رایج در زبان فرانسه
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